Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N. 601/2024

: N°

Proc. N°  631 Ícoa. -r

"Dispõe sobre: Pintura dos muros internos no
estacionamento do Hospital Municipal Dr. Francisco Moran, Jardim
Barueri, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo interceder junto à secretaria
competente, no sentido de estudar a possibilidade da realização de pintura dos
muros internos no Hospital Municipal Dr. Francisco Moran, Jardim Barueri.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 26 de março de 2024.

Fábio Silva Rhormens
ador

Fabião

JUSTIFICATIVA

A Secre, arla Legislati
conforme p de a pro

rovIdenclar

X 0211

Justifico a presente propositura considerando que munícipes procuraram
o gabinete deste vereador solicitando providências no sentido de que medidas
sejam tomadas visando a recuperação da pintura dos muros internos do
Hospital Municipal Dr. Francisco Moran. Atualmente os muros estão com a
pintura deteriorada, em muitos trechos removida ou com a presença de fungos
e lodo impregnado. Dessa feita, solicitamos a manutenção na pintura da área
citada para que o patrimônio público esteja conservado. Reapresento, assim,
indicação de minha autoria de n° 2448/2023.

P32. . 7

Z/
1

9S
10

00
 91;

:g
1 M

OZ
-N

A-
SZ

Alameda Wagih SalIe Nerner, 200 - Centro Comercial de Borueri . Centro - Boiled . SP I CEP 06401.134
Forte: (11) 4199-7900 1 mntborueri.sp.kobr I contato@olmarabotvertsp.gorbt